Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 158/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp thống nhất danh mục ngoại kiểm chất lượng nước phục vụ

xây dựng quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch

sử dụng cho mục đích sinh hoạt

Căn cứ Thông tư 41/2018/TT-BYT ngày 14/12/2018 của Bộ Y tế về việc

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia và quy định kiểm tra giám sát chất lượng

nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt; Tổ thư ký Ban soạn thảo đã hoàn

chỉnh dự thảo danh mục ngoại kiểm chất lượng nước theo góp ý các Thành viên

Ban soạn thảo.

Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt, Sở Y tế trân

trọng kính mời quý đại biểu tham dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Đại diện Sở Y tế:

- Bs. CKII. Nguyễn Văn Bình – Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng Ban soạn

thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục

đích sinh hoạt tế: Chủ trì cuộc họp.

- Đại diện Phòng Nghiệp vụ.

- Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh và cán bộ phụ trách.

b) Đại diện Sở, ngành là Thành viên Ban soạn thảo: Tài nguyên và Môi

trường; Khoa học và Công nghệ; Xây dựng; Tài chính; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Tư pháp và Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp tỉnh.

  c) Đại diện các doanh nghiệp: Ông Nguyễn Thế Thọ, Trưởng phòng Kỹ

thuật công trình và Cấp nước môi trường; Ông Võ Thành Phương, Trưởng

Phòng Quản lý chất lượng nước - Công ty Cổ phần cấp nước Đồng Nai; Bà Lê

Thị Tuyết Mai - Công ty TNHH MTV Phát triển đô thị và Khu Công nghiệp

IDICO; Bà Vũ Thị Thanh Huyền - Công ty Cổ phần cấp nước Hồ Cầu Mới; Bà

Nguyễn Thu Hiền, Nhân viên - Công ty Cổ phần cấp nước Gia Tân.

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h30, ngày 05/4/2023 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế, địa chỉ: Số 02 đường Phan Đình Phùng,

Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai.

 4. Nội dung: Họp thống nhất danh mục ngoại kiểm chất lượng nước phục

vụ xây dựng QCĐP.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh:

+ Chuẩn bị tài liệu cuộc họp.

+ Trình bày dự thảo danh mục ngoại kiểm chất lượng nước phục vụ xây

dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục

đích sinh hoạt.

+ Thư ký cuộc họp.

Đề nghị Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường, âm thanh cho cuộc họp.

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                   Nguyễn Văn Bình

		2023-03-31T15:33:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!